ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2021 года                     г. Новоалександровск                                     № 12/59

О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района с правом решающего голоса Сафоновой Н.В.

В соответствии с подпунктом «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявления о приостановлении полномочий члена территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района с правом решающего голоса Сафоновой Натальи Викторовны, назначенной в состав территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 10 ноября 2020 г. № 143/1190-6 «О формировании территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района», территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить полномочия Сафоновой Натальи Викторовны – члена территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района с правом решающего голоса, на период подготовки и проведения выборов 19 сентября 2021 года.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель                                                                                         Н.Г.Дубинин

Секретарь                                                                                               Н.М.Долбня